
Tekst pierwotny: Uchwała nr 162/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 211/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 162/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym infrastruktury 

kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-

2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

w naborze dotyczącym infrastruktury kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1), 

ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_162.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_162.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/211.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/211.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 162/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r.

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

249 Piekary Śląskie
Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych 

w  Piekarach Śląskich na medal - 
stworzenie i doposażenie pracowni

Gmina Piekary Śląskie II 2017 IV 2017 1 694 134,34 1 440 014,19

720 Mysłowice

Adaptacja i wyposażenie sal 
mysłowickich placówek oświatowych 
prowadzących kształcenie zawodowe 

na potrzeby pracowni praktycznej 
nauki zawodu.

Miasto Mysłowice II 2017 IV 2017 1 900 970,00 1 615 824,50

526 Powiat Gliwicki

Utworzenie i wyposażenie pracowni 
dla zawodu pracownik pomocniczy 

obsługi hotelowej w szkole 
przysposabiającej do pracy w Zespole 

Szkół Specjalnych w Knurowie

Powiat Gliwicki III 2017 II 2018 400 000,00 340 000,00

1326 Powiat Będziński

Zagłębiowska Liga Zawodowców - 
przebudowa obiektu z 

dostosowaniem pomieszczeń dla 
potrzeb praktycznej nauki zawodu w 

PCKUiP  budynek nr 2

Powiat Będziński IV 2015 III 2018 687 439,40 566 759,09

304 Dąbrowa Górnicza

Kształcenie zawodowe na miarę XXI 
wieku – przebudowa wraz z 

wyposażeniem pracowni praktycznej 
nauki zawodu w szkołach 

zawodowych zlokalizowanych na 
terenie Dąbrowy Górniczej

Gmina Dąbrowa 
Górnicza

III 2017 IV 2018 9 812 163,18 3 497 321,05

515 Gliwice

Równe szanse, lepszy start - 
zwiększenie potencjału edukacyjnego 

z  przygotowaniem osób z 
niepełnosprawnościami do zawodu w 

CKZiU nr 1

Miasto Gliwice IV 2016 I 2018 4 391 866,37 2 132 855,16

380 Bytom
Lepsze umiejętności – większe szanse 

na rynku pracy. Poprawa 
infrastruktury kształcenia 

Miasto Bytom III 2017 III 2018 3 580 000,00 3 400 000,00

1664 Ruda Śląska
Modernizacja pracowni kształcenia 

zawodowego w ZSP 6 im. M. 
Kopernika w Rudzie Śląskiej

Miasto Ruda Śląska II 2018 IV 2018 462 476,46 300 000,00

1215 Powiat Lubliniecki

Poprawa efektywności kształcenia 
zawodowego w Powiecie Lublinieckim 

- poprawa jakości i elastyczności 
kształcenia zawodowego poprzez 

przebudowę, remont oraz 
doposażenie pracowni kształcenia 

Powiat Lubliniecki IV 2016 II 2020 5 865 331,25 4 985 531,56

Łączna kwota 
całkowita brutto 

realizacji projektu 
[PLN]

Łączna 
wnioskowana 

wartość 
dofinansowania 

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 
partnerów - jeśli 

dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Poddziałanie 12.2.1 (Infrastruktura kształcenia zawodowego)

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

9

28 794 381,00 18 278 305,55

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu


	TJ Uchwała nr 162.2017
	TJ Załacznik nr 1 do proj. uchwały nr 162.2017
	12.2.1-Infrastruktura-ksztalce


